附件一

公有土地廢止水路申請書

主旨：為申請澎湖縣鄉市段地號公有土地廢止水路，並請准予廢止水

路。

說明：

一、本人於年月日向申請租用/價購澎湖縣段地號，查該地號目前已

無排水功能，故申請廢止水利使用，業已獲土地管理機關同

意在案，檢附同意函影本、現況圖、地籍圖、土地登記謄本、

鑑界成果圖及身分證件影本。

二、爰此，請貴府准予澎湖縣鄉市地號公有土地廢止水利使用。

此致

澎湖縣政府

申請人：

電話：

身分證字號：

地址：

中 華 民 國 年 月 日

附件二

私有土地廢止水路申請書

主旨：為申請澎湖縣段地號私有土地廢止水利使用。

說明：

一、本人所有上開土地澎湖縣段地號，目前已無排水功能，申請作

為使用，檢附現況圖、地籍圖、土地登記謄本、鑑界成果圖

及身分證件影本。

二、爰此，請貴府准予澎湖縣段地號土地廢止水利使用。

此致

澎湖縣政府

申請人：

電話：

身分證字號：

地址：

中 華 民 國 年 月 日